

## BVJ Invest ApS

Samsøvej 2  
4800 Nykøbing F

CVR-nr. 31592917

## Årsrapport for 2017

10. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 30. april 2018



Bent Villy Jensen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

**Virksomhedsoplysninger**

<b>Virksomheden</b>	BVJ Invest ApS Samsøvej 2 4800 Nykøbing F
<b>CVR-nr.</b>	31592917
<b>Stiftelsesdato</b>	30. juni 2008
<b>Hjemsted</b>	Guldborgsund
<b>Regnskabsår</b>	1. januar 2017 - 31. december 2017
<b>Direktion</b>	Bent Villy Jensen, Direktør
<b>Revisor</b>	aage maagensen statsautoriseret revisionsaktieselskab Slotsgade 11 4800 Nykøbing F CVR-nr.: 12901038
<b>Pengeinstitut</b>	Lollands Bank

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i formuepleje.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2017 - 31. december 2017 udviser et resultat på kr. -11.326, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en balancesum på kr. 1.085.360, og en egenkapital på kr. 1.060.233.

Selskabets resultat anses for utilfredsstillende, men qua selskabets aktivitet, forventes et tilsvarende resultat i 2018.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>-9.382</b>	<b>-10.631</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-9.382</b>	<b>-10.631</b>
Andre finansielle indtægter	1	2.066	4.386
Finansielle omkostninger	2	-1.360	-3.384
<b>Resultat før skat</b>		<b>-8.676</b>	<b>-9.629</b>
Skat af årets resultat	3	-2.650	2.491
<b>Årets resultat</b>		<b>-11.326</b>	<b>-7.138</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		105.800	103.400
Overført resultat		-117.126	-110.538
<b>Resultatdisponering</b>		<b>-11.326</b>	<b>-7.138</b>

**Balance 31. december 2017**

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Aktiver</b>			
Udskudte skatteaktiver		0	2.650
<b>Tilgodehavender</b>		<u>0</u>	<u>2.650</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>1.085.360</u>	<u>1.243.966</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>1.085.360</u>	<u>1.246.616</u>
<b>Aktiver</b>		<u>1.085.360</u>	<u>1.246.616</u>

**Balance 31. december 2017**

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		829.433	946.559
Udbytte for regnskabsåret		105.800	103.400
<b>Egenkapital</b>	5	<u>1.060.233</u>	<u>1.174.959</u>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		25.127	71.657
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u>25.127</u>	<u>71.657</u>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<u>25.127</u>	<u>71.657</u>
<b>Passiver</b>		<u>1.085.360</u>	<u>1.246.616</u>
Eventualforpligtelser	6		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7		

**Noter**

	2017	2016
<b>1. Finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	2.066	4.386
	<u>2.066</u>	<u>4.386</u>
<b>2. Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	1.360	3.384
	<u>1.360</u>	<u>3.384</u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Regulering i udskudt skat	2.650	-2.491
	<u>2.650</u>	<u>-2.491</u>

**4. Opgørelse af udskudt skat**

Udskudt skatteaktiv er beregnet til 4.186 kr. og vedrører underskud til fremførsel. Der er indregnet 0 kr. i årsrapporten.

**5. Egenkapitalopgørelse**

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital primo	125.000	946.559	103.400	1.174.959
Udbetalt udbytte fra sidste år	0	0	-103.400	-103.400
Forslag til årets resultatdisponering	0	-117.126	105.800	-11.326
	<u>125.000</u>	<u>829.433</u>	<u>105.800</u>	<u>1.060.233</u>

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

**6. Eventualforpligtelser**

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

**7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.